

Abexa Security Group ApS

**Tingvej 34
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 96 19 22

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2021



Per Beck-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abexa Security Group ApS
Tingvej 34
8543 Hornslet

Telefon: 20854415

CVR-nr.: 37 96 19 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Per Beck-Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 19.249, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 86.471.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		52.182	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.003	185.325
Finansielle indtægter	1	473	32
Finansielle omkostninger	2	-6.670	-3.317
Resultat før skat		26.982	181.040
Skat af årets resultat		-7.733	1.281
Årets resultat		19.249	182.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.249	182.321
		19.249	182.321

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.322	185.325
Finansielle anlægsaktiver		<u>166.322</u>	<u>185.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>166.322</u>	<u>185.325</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.933	18.984
Andre tilgodehavender		22.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	20.678
Periodeafgrænsningsposter		0	6.750
Tilgodehavender		<u>147.433</u>	<u>46.412</u>
Likvide beholdninger		<u>48.142</u>	<u>7.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.575</u>	<u>53.975</u>
Aktiver i alt		<u><u>361.897</u></u>	<u><u>239.300</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>36.471</u>	<u>17.222</u>
Egenkapital		<u>86.471</u>	<u>67.222</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.998	132.373
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.733	19.392
Anden gæld		<u>17.695</u>	<u>6.263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.426</u>	<u>172.078</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>275.426</u>	<u>172.078</u>
Passiver i alt		<u>361.897</u>	<u>239.300</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.222	67.222
Årets resultat	0	19.249	19.249
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>36.471</u>	<u>86.471</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>473</u>	<u>32</u>
	<u>473</u>	<u>32</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.474	3.317
Andre finansielle omkostninger	<u>196</u>	<u>0</u>
	<u>6.670</u>	<u>3.317</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		